Narodowy Nr spr. DO/DZ-072-13/2025
Instytut Gliwice dn. 04.02.2025 .

4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie =
Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup zastawy stotowej dla Narodowego Instytutu Onkologii im Marii
Sktodowskiej — Curie - Panistwowego Instytutu Badawczego Oddziat w Gliwicach umieszczonego w dniu
28.01.2025 r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Sktodowskiej — Curie - Panstwowego
Instytutu Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnosnie ww. zapytania przekazujemy Panstwu tre$é pytan
i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:
W zwigzku z zapytaniem ofertowym na dziat zywienia poz. nr 2 kubek ceramiczny, prosze o informacje

czy w zamowieniu 498 szt muszg wystgpi¢ wszystkie podane kolory. Czy mozna uwzglednié 3 lub 4
kolory.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga aby kubki z poz. nr 2 (kubek ceramiczny) wystepowaty we

wszystkich podanych w opisie kolorach. Zamawiajgcy wyraza zgode na 3 lub 4 kolory kubkow.

Pytanie 2:

nie jestesmy w stanie jednoznacznie zidentyfikowa¢ produktéw z zatgcznika nr 2, podpunkty 2 i 3.
Uprzejmie prosze o doprecyzowanie, o jakie doktadnie produkty chodzi, poniewaz obecny opis nie
pozwala mi na ich jednoznaczne okreslenie?

Odpowiedz:

- kubek ceramiczny 300 ml

Opis przedmiotu zaméwienia pozostaje bez zmian, jezeli chodzi o kolory to zamawiajgcy nie wymaga
aby kubki wystepowaty we wszystkich podanych w opisie kolorach.

Zamawiajgcy wyraza zgode na 3 lub 4 kolory kubkow.
- spodek porcelanowy pod filizanke 160 mm(+/- 5mm)

Spodek powinien pasowac pod kubek z poz.nr 2 , zamawiajgcy wymaga aby spodem miescit sie w
$rednicy od 155-165 mm.

Narodowy Instytut Onkologii Dyrekcja Centrala
im. Marii Sktodowskiej-Curie = Tel.: +48 32 278 96 18 Tel: +48 32 278 88 88
Paristwowy Instytut Badawczy Fax: +48 32 2313512

Oddziat w Gliwicach

ul. Wyhrzeze Armii Krajowej 15 dyrektor@gliwice.nio.gov.pl NIP: 5250008057
44-102 Gliwice www.gliwice.nio.gov.pl REGON: 000288366-00028



Pytanie 3:

Czy w zadaniu 2 - kubek ceramiczny, chodzi o jeden kolor z wymienionych, czy kubki majg by¢ w 5

kolorach?

Odpowiedz: Opis przedmiotu zamowienia pozostaje bez zmian, jezeli chodzi o kolory to zamawiajgcy

nie wymaga aby kubki wystepowaty we wszystkich podanych w opisie kolorach.

Zamawiajacy wyraza zgode na 3 lub 4 kolory kubkow.
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